2025年2月吉日

会員各位

（一社）大阪電業協会

事 務 局

  2024年入職者数・離職者数調査について（お願い）

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の事業活動に格別のご配慮とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

本会では、技術・技能の振興や就労支援事業として、毎年「電気工事士技能

競技大会」や「高校生への実技講習会」を実施しており、これらの事業につい

ては建設労働者確保育成助成金対象事業として、実施経費の一部に対して厚生

労働省より助成金を受領している関係上、標記の調査が義務付けられており

ます。

　つきましては、年度末の業務ご多忙中の折、誠に恐縮では御座いますが、

ご理解を賜り、下記の2024年入職者数・離職者数調査にご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

　誠に勝手ながら3月17日（月）までにご回答のほどお願い申し上げます。

敬具

（一社）大阪電業協会 事務局 行き

（ＦＡＸ番号 ０６－６３６３－４０７９　又は　　E-Mail　webmaster@osdenkyo.or.jp　　）

送付案内の添付は不要です

調査回答用紙

１　貴社名 会員企業名称：

２　記入者 役職： 氏名：

３　連絡先 電話：

（日中問合せさせて頂く場合の連絡先を記入願います）

４　2024年入職者数・離職者数調査

　　　＜調査対象期間　：　2024年1月1日～2024年12月31日＞

　1）事業年度の6月末現在の常用労働者数　※ 6月末日時の年齢

・男性　34歳以下（ ）名　　35歳以上（ ）名

・女性　34歳以下（ ）名　　35歳以上（ ）名

　2）年間（1/1～12/31）の離職者数　※ 離職時の年齢

・男性　34歳以下（ ）名　　35歳以上（ ）名

・女性　34歳以下（ ）名　　35歳以上（ ）名

　3）年間（1/1～12/31）の入職者数　※ 入職時の年齢

・男性　34歳以下（ ）名　　35歳以上（ ）名

・女性　34歳以下（ ）名　　35歳以上（ ）名